
UCHWAŁA NR VI/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)1) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7651), 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/27/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/35/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/56/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/67/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/99/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 maja 2025 roku, 

- Zarządzenia Nr VI/77/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/104/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/93/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 2 czerwca 2025 roku, 

- Uchwała Nr XV/115/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:    "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  144.578.713,68 zł           z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na           łączną kwotę   
      - 120.270.997,98 zł           w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków               na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,               o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach               
publicznych         -      1.738.897,93 zł       
zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  145.358.021,18 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na            łączną kwotę   
  -  116.258.494,18 zł            z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    89.655.854,91 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    54.742.321,22 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                     budżetowych  
     -    34.913.533,69 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.968.553,80 zł 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 oraz poz. 1940. 
2) Dz.U. z 2022 r. poz. 113, Dz.U. z 2024 r., poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907: Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 1



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         -     8.103.559,38 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                 środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych     
 -     2.188.551,09 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        961.975,00 zł                w tym 
wymagalne       -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -        380.000,00 zł   zgodnie 
z załącznikiem nr 2."; 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr  3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2100 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

852 0,00

85214 0,00

2030 0,00

85216 0,00

2030 0,00

85228 0,00 179 570,00

217 127,00

513 072,00

513 072,00

99 749,47

4 775 244,17

1 017 127,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 360,00 6 210,00

99 749,47

1 650,00 165 896,00

99 749,47 693 880,53

99 749,47 99 749,47

803,20

1 650,00 169 841,00

1 650,00 165 896,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 064,00 4 063,00

Zasiłki stałe 421 108,00 91 964,00

421 108,00 91 964,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

Pomoc społeczna 4 673 007,17 102 237,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 013 064,00 4 063,00

324,13

bieżące

Administracja publiczna 454 376,07 324,13 454 700,20

Urzędy wojewódzkie 303 958,07 324,13 304 282,20

4 5 7 8

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

164 246,00

Oświata i wychowanie 594 131,06

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

479,07

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

168 191,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 164 246,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/101/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/101/25

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 1



2010 0,00

0,00

0,00

45 990,00 6 210,00 52 200,00

120 067 037,38 203 960,60 120 270 997,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 738 897,93 0,00 1 738 897,93

Strona 1 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 2



0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 564 619,29 0,00 4 564 619,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2 825 721,36 0,00 2 825 721,36

Ogółem: 144 374 753,08 203 960,60 144 578 713,68

majątkowe

majątkowe razem: 24 307 715,70 0,00 24 307 715,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 103 469,89 5 103 469,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 000,00 1 103 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 85 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 070 469,89 4 000 469,89

4260 Zakup energii 1 000 000,00 1 013 012,00

4270 Zakup usług remontowych 1 125 969,89 1 042 957,89

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

200 000,00 470 000,00

4430 Różne opłaty i składki 336 000,00 66 000,00

750 Administracja publiczna 14 857 344,74 14 857 668,87

Urzędy wojewódzkie 531 999,50 532 323,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

479,07 662,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 140,57

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 620 731,00 620 731,00

4220 Zakup środków żywności 53 470,00 52 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 400,00 59 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 087 134,24 13 087 134,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 218 790,83 7 278 445,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 564 785,00 505 130,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

168 191,00 169 841,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 164 246,00 165 896,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 250,00 102 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 219,77 38 168,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 470,61 6 461,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 030,59 10 092,11

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

70005 70 000,00

70 000,00

-70 000,00

13 012,00

-83 012,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

70007

75011

75022

75023

270 000,00

183,56

-270 000,00

324,13

324,13

140,57

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

59 655,00

-59 655,00

1 650,00

1 650,00

1 650,00

75107

-51,13

-8,62

61,52

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/101/25

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139,77 138,00

801 Oświata i wychowanie 49 622 966,89 49 722 716,36

Szkoły podstawowe 22 433 223,74 22 433 223,74

4270 Zakup usług remontowych 68 300,00 78 300,00

80101

-1,77

99 749,47

0,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 754 406,00 744 406,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 10 125,00

4430 Różne opłaty i składki 28 733,00 29 108,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 637 714,00 3 637 714,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 17 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 823 708,00 2 815 708,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 99 749,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 99 749,47

852 Pomoc społeczna 10 100 965,70 10 203 202,70

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 109 605,00 1 113 668,00

3110 Świadczenia społeczne 1 098 655,00 1 102 718,00

Zasiłki stałe 421 108,00 513 072,00

3110 Świadczenia społeczne 421 108,00 513 072,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 985 541,75 5 002 152,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 438 591,76 3 455 202,76

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 243 851,00 233 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 155,00 80 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 757,00 23 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 674,00 3 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 940,00 108 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 460 335,00 22 460 335,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 884 911,00 884 911,00

4260 Zakup energii 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 911,00 825 911,00

145 154 060,58 145 358 021,18Razem: 203 960,60

-331,00

6 210,00

0,00

0,00

25 000,00

-25 000,00

-2 332,00

80150

-10 000,00

-375,00

375,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

99 749,47

99 749,47

90004

80153

85214

85216

85219

85228

102 237,00

4 063,00

4 063,00

91 964,00

91 964,00

16 611,00

16 611,00

-10 401,00

-13 948,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 163,00 95 163,00

01095 Pozostała działalność 95 163,00 95 163,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 163,00 95 163,00

600 Transport i łączność 29 000,00 29 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 000,00 29 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 303 339,00 303 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 339,00 303 339,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

303 339,00 303 339,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

168 191,00 169 841,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 687,00 3 687,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 164 246,00 165 896,001 650,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMIISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/101/25

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

164 246,00 165 896,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 258,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 99 749,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 99 749,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 99 749,47

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 570 565,98 1 576 775,98

85203 Ośrodki wsparcia 1 510 864,00 1 510 864,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 510 864,00 1 510 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 807,98 1 807,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 569,00 4 569,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 569,00 4 569,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 990,00 52 200,00

0,00

0,00

0,00

6 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 210,00

0,00

99 749,47

99 749,47

99 749,47

0,00

1 650,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 990,00 52 200,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 5 084 364,00 5 084 364,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 021 096,00 5 021 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 021 096,00 5 021 096,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 668,00 62 668,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

62 668,00 62 668,00

7 252 122,98 7 359 732,45

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 163,00 95 163,00

01095 Pozostała działalność 95 163,00 95 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,23 186,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95 26,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,76 552,76

4430 Różne opłaty i składki 93 297,06 93 297,06

600 Transport i łączność 29 000,00 29 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 000,00 29 000,00

Razem:

Wydatki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 609,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 210,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 303 339,00 303 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 339,00 303 339,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 205,00 215 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 925,00 4 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,00 12 709,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

168 191,00 169 841,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 675,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 164 246,00 165 896,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 250,00 102 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 219,77 38 168,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 470,61 6 461,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,76 879,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 030,59 10 092,11

4300 Zakup usług pozostałych 1 848,40 1 848,40

4410 Podróże służbowe krajowe 157,10 157,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139,77 138,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 258,00 258,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 99 749,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 99 749,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 99 749,47

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020,00 1 020,000,00

0,00

0,00

99 749,47

99 749,47

99 749,47

0,00

0,00

-1,77

0,00

0,00

61,52

0,00

-51,13

-8,62

0,00

0,00

0,00

0,00

1 650,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 26,00

4300 Zakup usług pozostałych 278,00 278,00

852 Pomoc społeczna 1 570 565,98 1 576 775,98

85203 Ośrodki wsparcia 1 510 864,00 1 510 864,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 617,00 990 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 024,00 66 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 097,00 174 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 775,00 23 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 100,00

4260 Zakup energii 76 632,00 76 632,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 487,00 66 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 666,00 30 666,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 666,00 3 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

3110 Świadczenia społeczne 1 755,32 1 755,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,00 44,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,58 7,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,08 1,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 569,00 4 569,00

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,00 69,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 990,00 52 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 990,00 52 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 5 084 364,00 5 084 364,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 021 096,00 5 021 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 210,00

6 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 210,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 4 424 120,00 4 424 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 923,00 104 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 506,00 468 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 571,00 2 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 776,00 11 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 668,00 62 668,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 668,00 62 668,00

7 252 122,98 7 359 732,45Razem: 107 609,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 479,07 324,13 803,20

75011 Urzędy wojewódzkie 479,07 324,13 803,20

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

479,07 324,13 803,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 115,00 0,00 302 115,00

75495 Pozostała działalność 302 115,00 0,00 302 115,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

302 115,00 0,00 302 115,00

758 Różne rozliczenia 723 719,00 0,00 723 719,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 723 719,00 0,00 723 719,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

723 719,00 723 719,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 300,00 0,00 4 300,00

85415 Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym 4 300,00 0,00 4 300,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 300,00 0,00 4 300,00

855 Rodzina 36 250,00 0,00 36 250,00

85595 Pozostała działalność 36 250,00 0,00 36 250,00

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY OBYWATELOM
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/101/25

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 1



2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

36 250,00 0,00 36 250,00

1 066 863,07 324,13 1 067 187,20

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 493,50 324,13 817,63

75011 Urzędy wojewódzkie 493,50 324,13 817,63

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14,43 0,00 14,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

479,07 183,56 662,63

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 140,57 140,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 235,00 0,00 334 235,00

75495 Pozostała działalność 334 235,00 0,00 334 235,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 32 120,00 0,00 32 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 302 115,00 0,00 302 115,00

801 Oświata i wychowanie 723 719,00 0,00 723 719,00

80101 Szkoły podstawowe 513 369,74 0,00 513 369,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

2 808,17 0,00 2 808,17

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 162,32 0,00 38 162,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80 198,70 0,00 80 198,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

299 793,60 0,00 299 793,60

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75 056,75 0,00 75 056,75

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 350,20 0,00 17 350,20

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 34 902,02 0,00 34 902,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

14,38 0,00 14,38

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 519,44 0,00 7 519,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 633,66 0,00 21 633,66

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 734,54 0,00 5 734,54

80104 Przedszkola 164 117,65 0,00 164 117,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

84 695,90 0,00 84 695,90

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

68 037,90 0,00 68 037,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 515,10 0,00 9 515,10

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 868,75 0,00 1 868,75

80132 Szkoły artystyczne 11 329,59 0,00 11 329,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 476,87 0,00 9 476,87

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 852,72 0,00 1 852,72

852 Pomoc społeczna 10,00 0,00 10,00

85230 Pomoc w zakresie dożywnienie 10,00 0,00 10,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10,00 0,00 10,00

854 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 126,00 0,00 28 126,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 126,00 0,00 28 126,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 826,00 0,00 23 826,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 300,00 0,00 4 300,00

855 Rodzina 36 577,30 0,00 36 577,30

85595 Pozostała działalność 36 577,30 0,00 36 577,30

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 327,30 0,00 327,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

35 198,06 0,00 35 198,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 3



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

879,00 0,00 879,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

172,94 0,00 172,94

1 123 160,80 324,13 1 123 484,93Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

                            DO ZARZĄDZENIA NR VI/101/25  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 
         Z DNIA 30 CZERWCA 2025 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 750 rozdział 75011 § 2100 - wprowadza się n/w zmiany zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.52.2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. na kwotę 324,13 zł: 

* zwiększa się o kwotę 159,06 zł dochody przeznaczone na nadanie numeru PESEL na wniosek 
w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - pomoc przyznawana na podstawie art.4 Ustawy  z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2025 poz. 337 z późn.zm.), 

* zwiększa się o kwotę 165,07 zł dochody przeznaczone na aktualizację i uzupełnienie danych obywateli 
Ukrainy - pomoc przyznawana na podstawie art.4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn.zm.) - pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.52.2025 z dnia 
18 czerwca 2025 r., 

- dział 751 rozdział 75107 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.650 zł dochody przeznaczone na wypłatę diet 
dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 r. w ponownym głosowaniu przeprowadzonym w dniu 1 czerwca 2025 r. - decyzja Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD.802.10.2025 z dnia 23 czerwca 2025 r., 

- dział 801 rozdział 80153 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 99.749,47 zł przeznaczone na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - 
zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych. Powyższa kwota stanowi 86,22% faktycznego zapotrzebowania 
jednostek samorządowych - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 
30 czerwca 2025 r., 

- dział 852 rozdział 85214 § 2030 - zwiększa się o kwotę 4.063 zł dochody przeznaczone na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - decyzja Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- dział 852 rozdział 85216 § 2030 - zwiększa się o kwotę 91.964 zł dochody przeznaczone na wypłaty 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 30 czerwca 
2025 r., 

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 - zwiększa się o kwotę 6.210 zł dochody przeznaczone na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.44.2025 z dnia 
27 czerwca 2025 r. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 750 rozdział 75011 - zwiększa się o kwotę 159,06 zł wydatki przeznaczone na nadanie numeru 
PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - pomoc przyznawana na podstawie 
art.4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 poz. 337 z późn.zm.) oraz zwiększa się o kwotę 165,07 zł wydatki 
przeznaczone na aktualizację i uzupełnienie danych obywateli Ukrainy - pomoc przyznawana na podstawie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 1



art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.), 

- dział 751 rozdział 75107 § 3030 - zwiększa się o kwotę 1.650 zł wydatki przeznaczone na wypłatę diet 
dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 r. w ponownym głosowaniu przeprowadzonym w dniu 1 czerwca 2025 r., 

- dział 801 rozdział 80153 § 4240 - wprowadza się wydatki w kwocie 99.749,47 zł przeznaczone na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - 
zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych. Powyższa kwota stanowi 86,22% faktycznego zapotrzebowania 
jednostek samorządowych (Szkoła Podstawowa nr 1 - 46.016,15 zł, Szkoła Podstawowa nr 4 - 
53.733,32 zł), 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 4.063 zł wydatki przeznaczone na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

- dział 852 rozdział 85216 § 3110 - zwiększa się o kwotę 91.964 zł wydatki przeznaczone na wypłaty 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, 

- dział 852 rozdział 85228 § 4170 - zwiększa się o kwotę 6.210 zł wydatki przeznaczone na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. 

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano również przeniesień wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej niezwiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2F01B-9312-44B4-8A38-AAF278E64EEE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/101/25 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


